3. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos

3.1. Kainodaros taisyklės – šioje Sutartyje taikomas fiksuotos kainos apskaičiavimo būdas. Pradinė sutarties
vertė - 121184,00 Eur be PVM. 

3.2. Sutarties kaina:
Sutarties kaina be PVM 121184,00 Eur

Šimtas dvidešimt vienas tūkstantis šimtas aštuoniasdešimt keturi
Eur 00 ct

Elektroninio dokumento nuorašas

PVM 21 % 25448,64 Eur
Dvidešimt penki tūkstančiai ketui šimtai keturiasdešimt aštuoni Eur 
šešiasdešimt keturi ct

Bendra Sutarties kaina (Sutarties 
kaina su PVM)

146632,64 Eur
Šimtas keturiasdešimt šeši tūkstančiai šeši šimtai trisdešimt du Eur 
šešiasdešimt keturi ct

Bendra sutarties kaina detalizuojama šios sutarties specialiųjų sąlygų priede Nr. 2.
3.3.  Kaina,  nurodyta  Sutarties  specialiųjų  sąlygų  3.2  punkte,  yra  galutinė  ir  apima  visas  tiesiogines  ir

netiesiogines išlaidas, susijusias su darbais.

[...]

Jeigu Sutarties kaina buvo pakeista pagal Sutartyje numatytas peržiūros sąlygas (Sutarties specialiųjų 
sąlygų 3.11 punktas), atitinkamai turi būti pakeista pradinė sutarties vertė.

4. Sutarties įvykdymo užtikrinimas 

4.1.  Sutarties  įvykdymą Rangovas  užtikrina  17000,00 (septyniolika  tūkstančių)  Eur  bauda,  kuri  turi  būti
sumokėta per  30 kalendorinių dienų nuo pareikalavimo.

4.2. Sutarties įvykdymo užtikrinimu garantuojama, kad Užsakovui bus atlyginti nuostoliai, atsiradę Rangovui
dėl jo kaltės pažeidus Sutartį.

4.3. Jei Rangovas nevykdo savo sutartinių įsipareigojimų ar vykdo juos netinkamai, Užsakovas pareikalauja